ORDIN DE PLATA Nr. 4103 DATA EMITERII 11 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 79,000.00 MDL saptezeci si noua mii lei 00 bani

PLATITOR:

(R)CARNPRODLUX S.R.L.

CODUL IBAN MD31MO2224ASV60026637100

CODUL FISCAL 1014600022000

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)DGETS

CODUL IBAN MD40TRPCDV518410A00777AA

CODUL FISCAL 1007601010600

PRESTATORUL BENEFICIAR: